d’Aigua Ter Llobregat, el 25 de març de 2025 per un pressupost total de 
QUATRE MILIONS CINC-CENTS TRENTA-VUIT MIL SET-CENTS SETANTA-
QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS (4.538.774,53 €) IVA 
exclòs. 

Essent el pressupost corresponent al lot 5 de SET-CENTS VINT-I-DOS MIL 
CINC-CENTS VINT-I-CINC EUROS (722.525 €) IVA exclòs. 

2. L'adjudicació d'aquest contracte fou acordada per resolució de l’Òrgan de 
Contractació de l’Ens d’abastament d’Aigua Ter Llobregat el 9 de setembre de 
2025 per un import de SIS-CENTS VINT-I-UN MIL TRES-CENTS SETANTA-
TRES EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS (621.373,35 €) IVA exclòs i un